张发改字 E2021〕 75号

关于延长执行淄博动物园门票价格的通知

淄博动物园管理办公室:

张店区发展和改革局《关于延长执行淄博动物园门票价格的

通知》(张发改字 E⒛ 19〕 113号 )执行期限即将于 2021年 10

月 1日 到期。经研究,同 意你单位关于淄博动物园门票价格的申

请,继 续按 《关于降低淄博动物园门票价格的通知》(张价字

匚2018〕 16号 )相 关规定执行,有效期至 2023年 10月 1日 。

期间若有政策变化,再做相应调整。

附件:《关于降低淄博动物园门票价格的通知》(张价字

匚2018〕  16号 )

孓⒖区室

抄送:张店区市场监督管理局

张店区发展和改革局办公室        2021年 9月 2日 印发